



Personalet på Sjøstjerna:

Barn- og ungdomsarbeider:

Sara Belsvik

Signe Halseth

Halvard Sæther

Assistent:

Knut Bugten

Pedagogiske leder:

Aslaug Sørreng

Maren Skorild

Gruppeinndeling:

Bleक्सpruter:

Barn født i 2017, 12 stk.

Krabber:

Barn født i 2018, 5 stk

Barn født i 2019, 7 stk

MÅNEDSPLAN

JANUAR 2023

FELLES INFORMASJON FOR SJØSTJERNA

- **Lekedag:** Hver mandag kan barna ta med en leke hjemmefra. Leken må tåle å være med ut. Vi erstatter ikke leker som blir ødelagt.
- **Klær og utstyr:** Barna trenger nok klær til å være ute opp til to ganger per dag. Husk klær etter været.
- **IKKE TUR:** Ta med matboks på fredager likevel, da vi har planlagt andre aktiviteter. Med matboks til lunsj gir det oss mer handlingsrom til å gjennomføre de planlagte aktivitetene.
- **Matboks:** Innholdet i matboksen skal være i tråd med Helsedirektorates retningslinjer for mat i barnehagen. Snacks i matboksen kan være frukt, smoothie, nøtter og yoghurt. Ønsker IKKE søtsaker, kaker, kjeks, mellombar.
- **Skiftepose:** Skal henge i grovgarderoben. Kan brukes som til og fra pose. Da vi ønsker at sekk kun er med på turdager.
- **Hver fredag:** Alle klær og sko skal være med hjem. Grunn for dette er fordi hyllene blir vasket når alle klær er borte. Det gjør at vi får bedre inn klima.
- **Nytt barn:** Ønsker Mathilde velkommen hos oss 😊

PÅ JANUAR

- Vi deler barnegruppa daglig inn i mindre grupper under samling, aktiviteter og i frilek. Dette ser vi er positivt for leken, relasjonsbygging imellom barna, men også voksen-barn relasjonen. I mindre grupper er det enklere for oss å se hvert enkelt barn, tilpasse lek, tilrettelegge for progresjon og dekke barnas behov.
- Vi starter fult opp med opplegget *Bravo-leken* i samlingene på januar.
- Bleक्सprutene fortsetter med førskoleopplegg.

Siden sist - Høydepunkter:

Velkommen tilbake til nytt år! Håper alle har kost seg masse i juleferien.

I desember har krabbene og bleक्सprutene vært mye sammen. Vi har hver dag hatt julesamling sammen, den magiske juleboksen har vært spennende og det er stor stas å bli trukket ut til å få være ordensbarn. Vi har sunget julesanger, fortalt «historier», luktet og kjent på julen. I år som i fjor fikk vi lånt «Kullør`n» for å se julefilm på kino, «snekker Andersen» var årets julefilm.♥

«Julebord» ble en suksess! Denne dagen hadde vi juledisco, gang rundt juletre og et stort og fint julebord med blant annet hjemmebakete rundstykker, eggssalat, fruktfat og bær.



Ellers har det også foregått en del «hemmeligheter» med laging av julegaver og andre aktiviteter. Håper alle fikk noe fint laget av barnehender♥

Vi hadde også studentene Gunnhild og Hanne her i to uker. De hadde hver sine prosjekter om klementin og Robergnissen. Vi fant ikke Robergnissen, men julerommet, brevet fra han og den lille nissedøra skapte mye engasjement og nye impulser til lek.

Blekksprutene:

I lesestunda har vi lest boka «julen kommer til Mummidalen». «Og i Mummidalen ble vintersøvn avbrutt fordi det var noe på vei til Mummidalen. Det høres mystisk og farlig ut.. og kalles Julen». Barna syntes det var veldig rart og ganske artig at mummyene ikke visste hva jul var.



I år var det førskolebarna som gikk Lucia tog. Vi gikk til bakeriet og sang Santa Lucia sangen for dem. Det var skikkelig stas med både hvit kjole, eller frakk som flere av barna kalte det og glitter i håret. Dem var så flink til å gå i tog og sang kjempesjakk <3 Vi er litt lei oss for at vi ikke fikk vist oss frem på juleavslutning, men sånn er det. Vi får heller vise oss frem litt ekstra neste gang anledninger byr seg.



Kontakt:

Visma Flyt Barnehage

Begge foreldrene må laste ned appen, og dere må innom denne HVER DAG.

Her kan det komme viktige beskjeder, og direkte meldinger til dere. Vi legger også ut dagbok-innlegg i den slik at dere kan få innblikk i barnehagehverdagen.

Hjemmeside

Dere finner Bakkely Barnehage på [Heim kommunes hjemmeside](#). Her finner du også månedsplan, årsplan, søknadsskjema m.m.

Enhetsleder Elin:
990 27 509

Telefon:

Ring hvis det er noe viktig du ikke kan skrive som melding i appen.

480 59 901
913 08 291

Krabbene:

Desember har «flydd» av sted i år også. Mye har vi gjort og vi har fått mange nye erfaringer. Vi har smakt på «jul», hva er jul? Det er mange «ting» vi forbinder med jul, og våre erfaringer og opplevelser er ulike, hva er jul for 3-4 åringer. På dette spørsmålet fikk vi svar som: nisse, juletre, pakka, mm. Hva «lukter» jul? Godt var de fleste enige om, men hva er det som gjør at det luktet godt. Vi tok frem ulike krydder og urter og luktet oss frem. De fleste syntes Anis, nellik, kanel og klemmentin luktet jul, men ikke såpe 😊 Barna som ville fikk se, kjenne, lukte og smake på, noe av det smakte ikke så godt som det luktet.

Sadam begynte hos oss før jul 😊



Gjerne kontakt med oss hvis det er noe dere lurer på

Hilsen personalet på Sjøstjerna <3